
 

 

D O D A T E K  č. 6 ke smlouvě č. Du/05/Z 05/61 

na odběr, odvoz a likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení  

 

I.  

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL:   Oblastní nemocnice Příbram a.s. 

     se sídlem: Podbrdská 269 

       261 95  Příbram V – Zdaboř 

     areál I: 

     U Nemocnice 84 

     261 01  Příbram 

 

ředitel:     MUDr. Stanislav Holobrada      

odpovědný zástupce:   Jaroslav Schovanec    

     provozně technický náměstek 

IČ:     27085031 

bankovní spojení:   XXXXX 

číslo účtu:    XXXXX 

 

 

ZHOTOVITEL:   WASTECH  a. s. 

     se sídlem: Ostružinová 36 

              106 00  Praha 10 

     ZÁVOD DUBENEC 

     P. O. BOX 65       

     262 31  Milín       
 

odpovědný zástupce:   Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci 

IČ:     60733276 

bankovní spojení:   XXXXX 

číslo účtu:    XXXXX 

    

 

 
 Tento dodatek č. 6 se týká čl. IV. Způsob plnění, který se doplňuje a čl. V. Cena plnění, 

který se mění následovně: 

 

 

IV. Způsob plnění 

 

 Na základě zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., § 40 Ohlašování přepravy nebezpečných 

odpadů, odstavce 5 bude povinnosti odesílatele odpadu (objednatele) podle odstavce 2 písm. a) a b) 

plnit příjemce odpadu (zhotovitel). 

 

 

 



V. 

Cena plnění 

  

S platností od 1. 7. 2018 uhradí objednatel zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu 

nemocničního odpadu, při odvozu 3 x týdně, cenu XXX Kč + 21% DPH. Cena je uvedena včetně 

dopravy do místa likvidace odpadu. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv popř. 

poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy v zákonném rozsahu. Smluvní strany souhlasí, že 

smlouva bude zveřejněna v celém rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm. osobní povahy). 

 

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická 

zařízení zůstávají, ve znění dodatku č. 1 až 5, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Jeho platnost vzniká dnem 

oboustranného podpisu. 

 

 

V Příbrami dne 29.6.2018     V Dubenci dne 21. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele  Za zhotovitele 

 


